
Miejskie Przedsiębiorstwo                          Ruda Śląska, 12.02.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/03/RB/TP/2024 Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej w budynku przy 
ulicy Kard. A. Hlonda 16 w Rudzie Śląskiej (ID 877326) 

Numer 
postępowania 

TIR/03/RB/TP/2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/877326 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

12.02.2024 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 

2.1 TIR/03/RB/TP/2024 Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej w budynku 
przy ulicy Kard. A. Hlonda 16 w Rudzie Śląskiej (ID 877326) 

300 000,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp 
Nazwa (firma) 

Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena ofertowa 
90% 

Okres udzielonej gwarancji 
10% 

1 

ZUH RAK Spółka jawna 
41-506 Chorzów 
Ul. Wieniawskiego 18 
REGON: 277234571 
NIP: 6272404364 

599 816,06 zł 36 miesięcy 



2 

PUH BUDOMAL 
Ul. Wolności 94 
41-800 Zabrze 
NIP: 6481306625 
REGON: 277477180 

628 363,98 zł 60 miesięcy 

3 

Spółdzielnia 
Rzemieślnicza BUDREM 
Ul. Katowicka 18 
41-710 Ruda Śląska 
REGON: 000447422 
NIP: 6410010550 

555 200,90 zł 60 miesięcy 

4 

Zakład Remontowo- 
Budowlany 
Zdzisław Olczyk 
Ul. 11-go Listopada 51 
41-807 Zabrze 
REGON: 270528039 
NIP: 6480101246 

520 501,90 zł 60 miesięcy 

5 

EURO-BUD 
Kornelia Wróbel- 
Rubacha 
41-605 Świętochłowice  
Ul. Astrów ½ 
REGON: 243628470 
NIP: 6272739277 

669 080,70 zł 60 miesięcy 

6 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowo 
Handlowe Lex-Bud 
Leszek Mgłosiek  
Dariusz Tyrala s.c.,  
ul. Gen. Hallera 20/105 
Ruda Śląska  
NIP: 6411004824 
REGON: 272555603 

680 000,00 zł 60 miesięcy 

7 

PPU PROBUDREM 
Kazimierz Lipiński 
Spółka Jawna 
42-440 Ogrodzieniec  
Ul. Słowackiego 28 
REGON: 241775533 
NIP: 6492280450 

553 039,83 zł 60 miesięcy 



8 

TERMO GARBACKI  
Sp. z o.o. 
ul. Kupiecka b.n.  
41-710 Ruda Śląska 
NIP 6412563721 
REGON 526107452 

640 000,00 zł 60 miesięcy 

9 

Grupa – Am  
Spółka z o.o. 
ul. 1 Maja 318A/1,  
41-710 Ruda Śląska 
REGON: 364315285 

630 739,44 zł 60 miesięcy 

10 

JS INVEST  
Group Sp. z o.o. 
Ul. Chorzowska 44c 
44-100 Gliwice 
REGON: 368479345 
NIP: 6252462453 
 

2 226 631,85 zł 60 miesięcy 

 


